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ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН 

у Житомирській області

у квітні 2024 року 



Державна служба статистики України

Головне управління статистики у Житомирській області

вул. Миколи Сціборського, 6-а, м. Житомир, 10003, Україна

тел: (0412) 42-12-44, 47-33-27

електронна пошта: stat@zt.ukrstat.gov.ua

вебсайт: www.zt.ukrstat.gov.ua

Відповідальна за випуск Інна ШАПАРЧУК

Статистичний бюлетень (інфографіка) вміщує інформацію про зміни споживчих цін по Житомирській області та по Україні в цілому.

Примітка. Дані по Україні наведено без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких

ведуться (велися) бойові дії.

Відбір міст здійснюється на державному рівні та є репрезентативним для розрахунку ІСЦ для кожного регіону країни. Спостереження за

змінами споживчих цін (тарифів) не проводиться в сільській місцевості.
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Некомерційне тиражування та поширення дозволяється з посиланням на джерело.

http://www.zt.ukrstat.gov.ua/
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Зниження цін у квітні 2024 року, %

-15,9 – Яйця -0,5 – Овочі 

-2,2 – Молоко -0,2 – Олія соняшникова

-1,5 – Цукор -0,1 – Сир і м’який сир (творог) 

Зростання цін у квітні 2024 року, %

1,5 – Фрукти 0,8 – М’ясо та м’ясопродукти 

1,4 – Риба та продукти з риби 0,5 – Макаронні вироби

1,0 – Масло 0,3 – Хліб
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Охорона здоров'я

Предмети домашнього вжитку, побутова 
техніка поточне утримання житла

Житло, вода, електроенергія, газ та інші 
види палива

Одяг і взуття

Алкогольні напої, тютюнові вироби

Продукти харчування та безалкогольні 
напої

Житомирська область Україна

у % до попереднього місяця
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Зміни споживчих цін 
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Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива

Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла
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Охорона здоров’я

Транспорт

-0,7

-1,0 -0,7

2,5
1,8

1,5

0,5
0,9

-2,0

-1,0

0,7
1,2

3,0

-0,7

-1,1
-0,8

2,7
3,0

2,2

1,5
0,9

-1,7

-1,5

-0,2

1,7
2,1

-3

-2

-1

0

1

2

3

4

IV
2023

V VI VII VIII IX X XI XII I 2024 II III IV

2,5

1,0
1,3

0,0
-0,3

1,2
1,0

-0,1
0,1

0,7

1,7
1,4

1,1

1,0

0,8

0,3

0,4
0,6

0,7
0,4

0,6

1,0
1,3

0,7
0,9

1,4

-1

0

1

2

3

IV
2023

V VI VII VIII IX X XI XII I 2024 II III IV

0,9

4,1

0,5

6,4

1,1

3,7

-0,4

0,7

-1

0

1

2

3

4

5

6

7

Купівля транспортних 
засобів

Паливо та мастила Залізничний 
пасажирський 

транспорт

Автодорожній 
пасажирський 

транспорт

1,5

0,5

1,8

1,0

0

1

2

Фармацевтична продукція, медичні товари 
та обладнання

Амбулаторні послуги

Житомирська область Україна
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Відпочинок і культура

Освіта
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